Helyezés Versenyzo

1 AKLAM Attila
MNAGY Pétar
NAGY Katalin
NEMETH Zoltan
VEGH Sandor
PALFFY Istvan
TOTH Mihaly
KOMODI Gabor
BOKA Gyorgy, dr
10 MOLNAR Laszlo
11 OROSS Janos
12 HORVATH Antal
13 SZABO Péter

14 ARANY Sandor
15 TELEK Gydrgy
16 BELEZNAY Péter
17 TELEK] Jozsef
18 TOTH Péter

18 MENYHART Brigitta
20 VARGA Jozsef
21 MANYIK Tibor

22 MORVAI Tibor
23 KRISTOF Jend
24 BECZ Rita

25 OLAH Gydrgy

26 DOME Tibor

27 KOCH Robert

28 SIDLOVICS Laszlo
29 KOVACS Istvan
29 BARABAS Miklos
31 CSOK Laszlo
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XXII. Hélegballon Nemzeti Bajnoksag és I. MOL Kupa
Dehrecen, 2001. 09. 11-17.

Versenyigazgato: Palhegyi Zoltan
Zsiiri: Masashi Kakuda {JPN), Amost Honig (CZE), Hidas Sandor

Feladatok
s7ama:
Repiilések
szama:

16

Ballonok szama: 32 (egy csak a MOL Kupan indult)

Klub

EBp Ballon Club
Condor SE
Condor SE
Alba Ballon SE
Fly-Vegh Kit.
Condor SE
DEGAZ Rt

AC Hajduszob.
Condor SE
Gemenc SE
West-Air SE
DEGAZ Rt.
MATAV
Kecskemeti HBK
Ep Ballon Club
Allr Service

Ep Ballon Club
Tisza Rep. Klub
DUMAFERR SE
LRI Zenit SE
Myiregyhazi REK
Gemenc SE
Condor SE
Condor SE
Tisza Rep.Klub
West-Air SE
MALEW
keszthely
Condor SE
France

Cbuda Rep. Klub

Pontszdam 1 2 3 4 5 6
0ss7esen atlag HZW FIN PDG GEM FON PDG
12 588 787,38 1000 1000 516 477 484 9380
11193 59956 0 0 607 477 702 8953
11181 598,81 0 0 845 955 401 614
10521 657,66 0 0 1000 965 1000 1000
10 366 647,88 0 0 954 477 855 484
10179 636,19 0 0 971 954 274 8965
9927 62044 0 0 452 477 355 6h4
9879 617,44 0 0 323 975 855 679
9668 604,25 0 0 9738 850 781 T80
9653 603,31 0 0 847 915 174 585
0428 53925 0 0 Ti5 477 982 4k2
9141 A71,31 0 0 839 477 419 419
8947 55915 0 0 258 935 933 323
8913 557,06 0 0 950 980 90§ 387
2817 551,06 0 0 200 477 452 068
8469 52931 0 0 778 477 715 880
8424 526,50 0 0 355 477 948 775
8346 521,63 0 0 484 988 707 7o
7986 49913 0 0 0 0 0 77l
6417 401,06 0 0 387 477 516 516
6284 39275 0 0 516 477 274 355
h246 327,88 0 0 0 0 0 616
4 312 26950 0 0 818 477 274 0
4220 263,75 0 0 947 1000 957 0
4 065 254,06 0 0 $9 477 274 0
3518 219,838 0 0 226 677 387 290
2505 156,56 0 0 827 477 749 0
1420 88,75 0 0 0 0 0 0
0 0,00 0 0 0 0 0 0

0 0,00 0 0 0 0 0 0
-145 -9.06 0 0 0 0 0 0

T e} 9
FIN FON ELB
240 399 G634
964 970 G656
917 995 &75

1000 339 339
a79 1000 531
858 934 527
971 940 613
8931 963 516
241 714 531
930 452 1000
798 313 645
452 982 531
949 234 G640
387 516 516
o971 955 634
959 812 532
516 9653 575
434 307 516
64 922 516
290 419 339
419 314 516
355 339 339

10
CRT
744
679
224
355
387
651
§22
452
226
624
874
893
525
1000
424
516
860
226
419
260
618
242
226

1
PDG
964
969
788
1000
908
895
972
939
a11
899
424
323
808
[T
290
852
883
a1
419
516
387
355
452

242

242
0
0
0

12
FON
1000

851
o917
291
633
269
054
924
419
387
794
LT
984
516
921
452
290
565
642
424
290
290
935

290

290
0
0
0

13
JDG
839
1000
281
290
728
419
210
f35
G44
516
574
323
729
427
205
G35
387
242
259
612
355
f16
484

295

242
0
0
0

14
SFL
454
GET
ToT
280
T35
G353
532
221
452
T08
G619

1000
307
07
539
419
55
07
769
307
Gy
516
307

Gra

307
0
0
0

15
ADD
695
793
715
944
714
734
562
597
643
716
543
1000
339
339
641
339
516
339
725
339
454
620
339

339

330
0
0
0

16
FIN
941
735
424
817
980
387
613
419
943
792
643
876
934
935
290

323
1000
930
355
602
253

516
452
11
228
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